



ประกาศโรงพยาบาลสูง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๓

ตามที่ โรงพยาบาลสูง ได้มีโครงการซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไซยา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๓ นั้นผู้ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคาทั้งหมด เป็นราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางชจีพร ชีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสูง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) ห้วนหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุวัฒน์ ปริสุทธิวิมลพร)

	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/น	ราคารวม	ราคารวมทั้งหมด	ราคากลางยา 05/04/62
	Domperidone 10 mg	50x10's	40	90.00	3,600.00		0.31/1's
	Budesonide 200 mcg MDI*	bot	400	68.48	27,392.00		235.40/1's
ซื้อรวม	Phenytoine 250mg/5ml inj	vial	70	127.00	8,890.00		317.79/1's
	Enalapril 5 mg	100x10's	300	250.00	75,000.00	97,540.00	0.30/1's
	NPH (penfill) 3 ml (ยาเย็น)	vial	40	63.50	2,540.00		no.
นวด	Carvedilol 6.25 mg	10*10's	50	400.00	20,000.00		4.07/1's
	ครีมบัวบก 10 g	หลอด	120	24.50	2,940.00	4,235.00	
	ชาขงสมุนไพรกระเจียวแดง 2.5 g.	10ซอง	40	24.50	980.00		
	ยาเปลือกมังคุด(การ์ชิติน)	ขวด	10	31.50	315.00		
	D-5-S 1000 ml	ขวด	500	29.50	14,750.00	26,454.00	no.
	D-5-N/2 1000 ml**	ขวด	400	29.26	11,704.00		no.
	Doxazosin 2 mg	50x10's	200	150.00	30,000.00		196.88/100's
	Chlorhexidine gluconate 4% w/v scrub	ขวด	30	240.00	7,200.00		no.
นวด	Amoxy clav 1.2 g.	vial	500	78.11	39,055.00		78.11
	0.9% NSS 1000 ml**	ขวด	2000	26.45	52,900.00		32.10
	Timolol EYE drop (Glauco)	1's	40	32.00	1,280.00	5,480.00	52./1's
	Omeprazole 40 mg inj (MEPRACID)	1's	300	14.00	4,200.00		
	Phenytoin 100 mg	1000's	3	486.00	1,458.00	2,358.00	490.00/1000's
	Magnesium sulfate 50 %	50's	2	450.00	900.00		10.-/1 amp
	ยาธรณีสันชะมาต Capsule 500 mg	500's	10	500.00	5,000.00	35,450.00	620.60
	จึงแก้ปวด	500's	5	400.00	2,000.00		70.41
	ยาธาตูปรรจบ 500 mg	500's	30	450.00	13,500.00		829.25
	ยาเลือดงาม แคปซูล 500 mg	500's	6	450.00	2,700.00		
	ปราบชมพูทวีป แคปซูล	500's	5	450.00	2,250.00		
	สหัสธารา Capsule 500mg	500 's	20	500.00	10,000.00		652.70
	Sodium bicarbonate	1000's	30	83.46	2,503.80		0.09/1's
				ราคารวม	343,057.80		

รายการเวชภัณฑ์มีขายปลีกซื้อเดือนกรกฎาคม 2563

รายการ วัสดุการแพทย์	ราคาปลง	หน่วย	ราคา	จำนวนที่สั่ง	ราคา	ราคารวม
Plaster : transpore 0.5*10 Yds 270.71/24		ม้วน	10.03	1,440	14,443.20	14,443.20
Set IV		เส้น	7.50	3,000	22,500.00	33,500.00
Glove disposable no.SS		100's	110.00	100	11,000.00	
Eye Pads		25's	120.00	10	1,200.00	8,400.00
Gauze bandage 3"x6 y		ชิ้น	5.00	1,440	7,200.00	
Medicut no.22		อัน	10.17	2,000	20,340.00	
Needle disposable no.18x1.5"	53.50	100's	46.01	100	4,601.00	
Needle disposable no.20x1.5"	53.50	100's	46.01	30	1,380.30	29,469.80
Needle disposable no.23x1.5"	53.50	100's	46.01	10	460.10	
Needle disposable no.24x1.5"	53.50	100's	46.01	20	920.20	
Needle disposable no.25x1"	53.50	100's	46.01	20	920.20	
Syringe disposable 50 ml.	214.00	20's	169.60	5	848.00	
Needle surgical cutting no.18x3/8 cycle		โหล	190.00	5	950.00	950.00
Nylon no.5/0 with needle 16 mm		12's	580.00	5	2,900.00	4,650.00
Silk 4/0 แบบม้วน ไม่เคลือบ		ม้วน	350.00	5	1,750.00	
Elastic bandage 4"		12's	189.00	10	1,890.00	34,890.00
มีพื้นดำลิ้น NO.L 6' OPD		5's	2.20	15,000	33,000.00	
Blade no.11		100's	270.00	10	2,700.00	2,700.00
Cervical collar No M (ชุดพุงคอ)		set	128.40	6	770.40	
Cervical collar No L (ชุดพุงคอ)		set	128.40	6	770.40	4,750.80
Cast 4"		24's	642.00	5	3,210.00	

รายการวัสดุที่ใช้ทำถังตั้งของเตาเผาภาค 2563

รายการ	ราคากลาง	หน่วย	ราคา	จำนวนที่ตั้ง	ราคา	ราคารวม
ของบรรจุภัณฑ์กล่องกระดาษ 6"x200 m.ตัด 18 cm		ม้วน	980.00	10	9,800.00	16,150.00
ของบรรจุภัณฑ์กล่องกระดาษ 4"x200 m.ตัด 15 cm		ม้วน	635.00	10	6,350.00	
					149,903.80	149,903.80
เหล็กเส้นมีดขาว (สารเคมี)		lb	570.00	4	2,280.00	9,280.00
การบูร (Camphor)		kg	3,500.00	2	7,000.00	
เมนทอล (Menthol)					9,280.00	9,280.00
					159,183.80	159,183.80